
令和6年7月吉日

浜松市立西小学校PTA会長 小粥隆太郎
浜松市立西小学校長 渡辺浩司

PTA広報部

当日は雨の中での活動でしたが、６年生児童と4.6年生の保護者様に校舎内の清掃
（窓拭き、扇風機の掃除、教室や廊下、昇降口、階段の清掃）、
体育館の器具庫の掃除などをして頂きました。
ご参加いただきました、教職員の皆様には感謝し、この場を借りてお礼を申し上げます。

引き続きご協力よろしくお願いします。

★次回は11月24日(日)です。

2024.06.23（日）

大暑の候、保護者の皆様には、日頃より本校PTA活動に多大なるご協力・ご支援を賜り、
誠にありがとうございます。先日、皆様にご協力頂きました第1回奉仕作業について、ここ
にご報告いたします。

本校での重要目標の一つである「きれいな学校づくり」の一環として、児童が気持ちよく
学校生活を行えるように、清掃・整備を行いました


